2023 MEHMET BEDRETTIN ARISOY SEZONU
ULUSLARARASI MASTERLAR ATATURK'U ANMA, GENGCLIK VE SPOR BAYRAMI

UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
19-20 MAYIS 2023 - ALANYA

Yaris 18 Erkekler, 50m Kelebek 25 yas ve buyukler
20.05.2023 Sonuclar
MASTER UZUN K.R 80 - 84 59.75 ERSIN SUEREN ANKARA 26.10.2018
MASTER UZUN K.R 70 - 74 41.39 Atila CAGLAR EDIRNE 11.12.2022
MASTER UZUN K.R 65 - 69 35.99 ATILA CAGLAR ANKARA 28.10.2016
MASTER UZUN K.R 60 - 64 30.66 KORKUT OMUR ROMA 1.09.2022
MASTER UZUN K.R 55 - 59 28.91 AHMET NAKKAS MERSIN 9.02.2018
MASTER UZUN K.R 50 - 54 27.51 Serkan ATASAY EDIRNE 10.12.2022
MASTER UZUN K.R 45 - 49 25.39 SERKAN ATASAY BUKRES 27.05.2018
MASTER UZUN K.R 40 - 44 25.07 SERKAN ATASAY yalta ukranya (UKR) 8.09.2011
MASTER UZUN K.R 35 - 39 26.73 YUSUF YAY HEYBELIADA 3.08.2018
MASTER UZUN K.R 30 - 34 26.06 Giiven DUVAN EDIRNE 11.12.2022
MASTER UZUN K.R 25 - 29 25.93 BUGRA KORAHAN KAZAN 11.08.2015

Puanlar: FINA 2022

Sira

25 - 29 yaslari arasi

1. Gokberk CERCIOGLU
2. Kaan Peyami ORHAN
3. Firuz KOSEOGLU

30 - 34 yaslari arasi

Onat NUSRETOGLU
Baris Can SENOGLU
Eren AKDAG

Olcay Batu COSKUNER
Onur Fevzi SAYDAM
Rahmi ERSOY

Oguz DOGANAY

No ga~whE

35 - 39 yaslari arasi

1. Sarp KAYA
2. Ozkan DIZAR
3. Abdelfettah DAHMANI

40 - 44 yagslari arasi|

Bekir Yusuf YAY

Omar DAABOUL

Sinan CAGLAR

Alper ARSLAN

Selami KILIC

Ali Berker AKINCI
Erdogan OZBAGCIVAN

NoogkrowdpE

45

49 yaslari arasi

Osman ZENGIN
Emre OMAY
Serhat SINIK

Arda AKMAN

Baris TABAKOGLU

agrwbnPE

Yas

26 Han Batur S.K.
26  Istanbul Bbsk

28  Uskiidar Su Sporlari S.K

Zaman Derece

29.43
32.99
34.80

30 Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulibi  28.41

30  Ankara Triatlon Spor Kultibi
30 Demir Adimlar Spor Kultibu

33  Ferdi

30.90
30.96
31.20

33  Izmir YUzme Triatlon Genglik Ve Spor Kulii31.30

33  Ferdi

36.58

32  Istanbul Teknik Universitesi Spor Kuliibii  39.95

39  Uskudar Su Sporlar S.K
37  Uskudar Su Sporlar S.K

36  Indivudual

29.21
30.61
32.71

40  Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulibl  28.15

44 Ferdi 29.51
40  Ferdi 34.33
42  Yizme Idman Yurdu 34.39
40  Ferdi 36.44
43  Bursa Olimpik Kulaglar Spor Kulubi 37.26
43  Izmir Ylzme Triatlon Genglik Ve Spor Kulii39.91

49  Galatasaray Spor Kuliibl

28.76

49  Frekans Yizme Akademisi Spor Kuliibi  32.05

48  Yizme Idman Yurdu 37.02
49  Bodrum Belediyesi Bodrumspor 37.68
48  Yizme Idman Yurdu 42.62

433
307
262

481
374
372
363
360
225
173

443
385
315

495
429
272
271
228
213
173

464
335
217
206
142
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2023 MEHMET BEDRETTIN ARISOY SEZONU
ULUSLARARASI MASTERLAR ATATURK'U ANMA, GENGCLIK VE SPOR BAYRAMI
UZUN KULVAR YUZME SAMPIYONASI
19-20 MAYIS 2023 - ALANYA

Yaris 18, Erkekler, 50m Kelebek

50 - 54 yaslari arasi

1. Serkan ATASAY 53 Istanbul Yizme Ihtisas Kulibii 25.69 651
Yeni Turkiye Rekoru
2. Nikos SOLTADOS 52  Okeanos Sport Club 36.01 236
3. Turgay KILDACI 54  Ferdi 52.25 77
disk. Tansel YILDIZ 52 Ferdi

(Zaman: 10:26), SW 8.2 50 METRE STILINDE SON 5 M. KALA KELEBEK STILINI BOZDUGUNDAN

55 - 59 yaslari arasi

1. Reha ORTAC 57  Galatasaray Spor Kullibi 32.62 318
2. Suleyman KEMERKAPULU 57  Bursa Olimpik Kulaglar Spor Kuliibi 48.53 96
3. Edip CANTAY 56  Karesi Belediyespor Kullibii Dernegi 53.50 72

60 - 64 yaslari arasi

1. Ahmet NAKKAS 61 Istanbul Yizme Ihtisas Kulubi 30.35 395
Yeni Turkiye Rekoru

2. Seyit Mehmet Sadik ERSOZ 61 Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulibii 36.39 229

3. Siddik Selami AKSOY 63  Ferdi 38.62 191

4. Zafer OZDEM 63  Uskiidar Su Sporlari S.K 4167 152

65 - 69 yaslar arasi

1. Feridun KULA 68 Karesi Belediyespor Kullibl Dernegi 42,07 148
2. Erhan TURAN 69 Fenerbahce Spor Kulub 42.68 142
3. Kamil KOSEOGLU 65 Uskiidar Su Sporlar S.K 4592 114
4. Zeki OZBAY 67  Frekans Yuzme Akademisi Spor Kulibli  54.66 67
5. lhsan KAHRAMAN 67 Karesi Belediyespor Kuliibii Dernegi  1:06.14 38

70 - 74 yaslari arasi

1. Atila CAGLAR 73 Galatasaray Spor Kullibu 42.73 141
2. Ramazan CELEN 70 Istanbul Yildizlar Yizme Spor Kulibi  1:24.93 18
disk. Fethi KARADUMAN 73  Ferdi

SW 4.4 - Yizici ¢ikis sinyalinden dnce hareketsizligini bozdugundan (veya ¢ikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 10:25)
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